
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Балахнинского муниципального округа Нижегородской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 4 июля 2025 года                                                                                 № 77/634-5 

г. Балахна 

 

 

В соответствии со статьями  25 - 28, 38 Закона Нижегородской области 

от 6 сентября 2007 года №108-З «О выборах депутатов представительных 

органов муниципальных образований в Нижегородской области», 

руководствуясь постановлением избирательной комиссии Нижегородской 

области 23 июня 2020 года №147/1850-6 «О перечне  и примерных формах 

документов, представляемых в избирательные комиссии при выдвижении 

кандидатов, назначении доверенных лиц на выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований   в Нижегородской 

области» (в редакции постановления избирательной комиссии 

Нижегородской области от 23 июня 2023 года №42/561-7), постановлением 

избирательной комиссии Нижегородской области от 08 июня 2022 года 

№14/144-7 «О возложении полномочий по подготовке  и проведению 

выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на 

территории Балахнинского муниципального округа Нижегородской области 

на территориальную избирательную комиссию Балахнинского 

муниципального округа Нижегородской области», постановлением 

территориальной избирательной комиссии Балахнинского муниципального 

округа от 30 июня 2025 года №76/617-5 «О возложении полномочий 

окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов 

№№ 1-25 муниципального образования «Балахнинский муниципальный 

округ Нижегородской области» на территориальную избирательную 

комиссию Балахнинского муниципального округа на время подготовки и 

проведения выборов депутатов Совета депутатов Балахнинского 

муниципального округа Нижегородской области второго созыва,  

назначенных на 14 сентября 2025 года», заслушав доклад председателя 

О перечне и формах документов, представляемых при выдвижении 

кандидатов и назначении доверенных лиц на выборах депутатов Совета 

депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской 

области второго созыва,  назначенных на 14 сентября 2025 года 

 



 2 

территориальной избирательной комиссии Балахнинского муниципального 

округа Е.Б. Кочановой, 

 

Территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить Перечень и формы документов, представляемых                         

в избирательные комиссии при выдвижении кандидатов, назначении 

доверенных лиц на выборах депутата Совета депутатов Балахнинского 

муниципального округа Нижегородской области второго созыва, 

назначенных на 14 сентября 2025 года, согласно приложениям 1 - 17  

к настоящему постановлению. 

2. Разъяснить, что при использовании форм документов, 

предусмотренных настоящим постановлением, слова «Приложение______                

к ТИК Балахнинского муниципального округа от ___  ______года №_____» 

не воспроизводятся; линейки и текст под ними, а также примечания и сноски 

могут не воспроизводиться. 

3. Настоящее постановление разместить в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Балахнинского 

муниципального округа Нижегородской области. 

 

 

Председатель комиссии                         Е.Б. Кочанова 

 

Секретарь комиссии                                                                                 

 

                        Е.В. Князева 

  

 


